
1

SUDY
LAHVE

VÝČEPY
DÁRKOVÉ

SETY

Antošova
Pivotéka 

ČERSTVÉ SLÁNSKÉ ŘEMESLNÉ PIVO

KULTURN Í  ZPRAVODAJ  |  Ř Í JEN |  2022 |  ZDARMA

Slánský
KAPESNÍČEK

10



2

NASKLADŇUJEME 
NOVÉ DEKORY
kopie reálného vzhledu dřeva

délka lamel až 180 cm

NEJVĚTŠÍ VÝBĚR
VINYLOVÝCH PODLAH

  603 744 744
Šimberkova 772/2, Slaný 274 01 

(roh Netovická / Šimberkova)

obchod@vasepodlaha.cz
www.vasepodlaha.cz



3

NASKLADŇUJEME 
NOVÉ DEKORY
kopie reálného vzhledu dřeva

délka lamel až 180 cm

NEJVĚTŠÍ VÝBĚR
VINYLOVÝCH PODLAH

  603 744 744
Šimberkova 772/2, Slaný 274 01 

(roh Netovická / Šimberkova)

obchod@vasepodlaha.cz
www.vasepodlaha.cz



4

• ADAM ONDRA: POSUNOUT HRANICE 100 Kč | dab. | MP | 80 min.
Z nemluvného introverta se stala světová sportovní hvězda a z touhy lézt úkol vždy zvítězit.

28. 10. – 19.30 h 31. 10. – 19.30 h

• BANGER. 130 Kč | dab. | 15+ | 105 min.
Příběh jedné páteční noci a zběsilá jízda plná drog a rapu ve filmu režiséra A. Sedláka.

2. 10. – 19.30 h 6. 10. – 17 h

• BĚŽNÁ SELHÁNÍ 140 Kč | dab. | 15+ | 85 min.
Ovdovělá Hana dostane bez varování výpověď ze zaměstnání. Silva prožívá krizi mateřství a Te-
reza utekla z domova. Osud tří žen různých generací propojí záhadný, katastroficky působící jev.

15. 10. – 19.30 h 18. 10. – 17 h 23. 10. – 17 h

• BLACK ADAM 140 Kč | tit. | 12+ | 125 min.
Svět potřeboval hrdinu. Přišel Black Adam.

20. 10. – 19.30 h 23. 10. – 19.30 h 26. 10. – 19.30 h 31. 10. – 19.30 h

• BUKO 140 Kč | dab. | MP | 112 min.
Kůň a  taky „dar z nebes“, který vypadá jako špatný vtip, protože jeho nová majitelka se koní bojí.

4. 10. – 17 h 11. 10. – 17 h

• CESTA DO TVOJZEMÍ 140 Kč | dab. | MP | 86 min.
Svět fantazie tě potřebuje.

8. 10. – 17 h

• CIRKUS MAXIMUM 140 Kč | dab. | 12+ | 97 min.
Česká komedie plná zážitků.

14. 10. 19.30 h 17. 10. – 17 h 19. 10. – 17 h

• COLDPLAY MUSIC OF THE SPHERES – ŽIVĚ z Buenos Aires 250 Kč | orig. | MP | 150 min.
Přímý přenos vyprodaného koncertu ze stadionu River Plate v Buenos Aires!

29. 10. – 20 h

• DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ 140 Kč | dab. | MP | 106 min.
Sedni. Zůstaň. Zachraň svět!

7. 10. – 17 h 15. 10. – 17 h

• HALLOWEEN KONČÍ 140 Kč | tit. | 15+ | 111 min.
Další pokračování známého amerického hororu.

13. 10. – 19.30 h 18. 10. – 19.30 h

• IL BOEMO 140 Kč | dab. | 15+ | 140 min.
Příběh Josefa Myslivečka. V titulní roli Vojtěch Dyk.

21. 10. – 19.30 h 25. 10. – 19.30 h 30. 10. – 19.30 h

• INDIÁN 60 – 140 Kč | dab. | MP | 94 min.
Komedie Indián vypráví o hektickém životě zaneprázdněného finančníka Ondřeje Jonáše 
a jeho rodiny, do kterého vstoupí duch umírajícího indiánského náčelníka.

3. 10. – 19.30 h 16. 10. – 17 h 27. 10. – 14 h (BioSenior)

• JAN ŽIŽKA 140 Kč | dab.| 15+ | 125 min.
Film inspirovaný skutečným příběhem jednoho z největších vojevůdců své doby, nikdy nepora-
ženým Janem Žižkou z Trocnova, který se stal díky svým činům legendou.

1. 10. – 19.30 h 5. 10. – 19.30 h 10. 10. – 17 h

• KDE ZPÍVAJÍ RACI 140 Kč | tit. | 12+ | 125 min.
Podle celosvětově nejprodávanější knižní předlohy.

10. 10. – 19.30 h

www.kultura.slansko.cz

Městské KINO 
Masarykovo náměstí 159, Slaný, tel.: 312 522 608

barva políčka vám usnadní orientaci, v kterém období se film hraje 
1. 10. – 10. 10. 11. 10. – 17. 10. 18. 10. – 24. 10. 25. 10. – 31. 10.



5

• MIMONI 2: PADOUCH PŘICHÁZÍ 140 Kč | dab. | MP | 88 min.
Mejúspěšnější animovaná filmová série se vrací do kin v tom naprosto nejzásadnějším momentu.

1. 10. – 17 h 21. 10. – 17 h

• MŮJ OTEC, KNÍŽE 100 Kč | tit. | MP | 88 min.
Jeden film z pohledu jedné dcery.

22. 10. – 19.30 h 25. 10. – 17 h

• PANÍ HARRISOVÁ JEDE DO PAŘÍŽE 140 Kč | tit. | MP | 116 min.
Uklízečka a Dior? Popelka? Ne. Ada je vdova, uklízečka v lepších domech v Londýně.

8. 10. – 19.30 h 12. 10. – 19.30 h

• PRINC MAMÁNEK 130 Kč | dab. | MP | 90 min.
Princ je velmi spjatý se svou milující maminkou. Jenže je už mu 39 let. Bojí se skoro všeho.

27. 10. – 17 h 29. 10. – 17 h

• PRINCEZNA REBELKA 130 Kč | dab. | MP | 89 min.
Animované dobrodružství z jednoho království, kde se malá uličnice začne vydávat za princeznu.

2. 10. – 17 h 5. 10. – 17 h

• SLOVO 60 Kč | dab. | MP | 104 min.
Pevně mě drž. V dobrém i zlém. České drama.

13. 10. – 14 h (BioSenior)

• SPOLU 140 Kč | dab. | MP | 117 min.
Láska neznamená oběť.

3. 10. – 17 h 9. 10. – 17 h

• ŠOUMEN KROKODÝL 130 Kč | dab.| MP | 122 min.
Všechno zvládne levou zadní. Animovaná komedie.

26. 10. – 17 h 30. 10. – 17 h

• TOP GUN: MAVERICK 140 Kč | dab.| 12+ | 131 min.
Jeden z nejlepších pilotů na světě, Pete „Maverick“ Mitchell, se vrací do akce.

4. 10. – 19.30 h 13. 10. – 17 h

• TROJÚHELNÍK SMUTKU 140 Kč | tit.| 12+ | 142 min.
Dokonalá komedie pro šílenou dobu.

6. 10. – 19.30 h 17. 10. – 19.30 h

• TŘI TISÍCE LET TOUHY 140 Kč | tit.| 15+ | 108 min.
Akademicky vzdělaná doktorka vede svůj život osaměle se striktně racionálním přístupem. 
Na svých cestách se ale v Istanbulu střetne s kouzelným džinem z lahve.

7. 10. – 19.30 h 11. 10. – 19.30 h 27. 11. – 19.30 h

• VÁLEČNICE 140 Kč | tit.| 15+ | 125 min.
Stala se z ní legendární bojovnice. Snímek inspirovaný skutečnými událostmi.

16. 10. – 19.30 h 19. 10. – 19.30 h 24. 10. – 19.30 h

• WEBSTEROVI VE FILMU 130 Kč | dab.| MP | 65 min.
Nejpevnější sít je tvoje rodina. Animovaný rodinný film.

14. 10. – 17 h 22. 10. – 17 h

• ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU 140 Kč | dab.| 12+ | 105 min.
Tři naprosto jiné příběhy a jiný pohled na život. Přesto je mezi nimi to nejpevnější pouto, které 
nic nemůže přetrhnout.

20. 10. – 17 h 24. 10. – 17h 28. 10. – 17 h

• ZAMĚSTNANEC MĚSÍCE 140 Kč | dab.| 12+ | 83 min.
Jeho šéf se rozhodne ho zlomit a vymyslí plán! Začne ho posílat na ty nejnemožnější pozice 
a do nejzapadlejších koutů světa.

9. 10. – 19.30 h 12. 10. – 17 h

www.kultura.slansko.cz



6

V KRÁLOVICKÉM DVOŘE

ŘÍJEN

01.-02.10.2022 Finále ADEN Královické 

jezdecké ligy

07.-08.10 2022 Svod Fríských koní

09.10 2022 Svod Barock pinto

15.-16.10.2022 Výstava psů

22.-23.10.2022 Soustředění Marešová

26.-30.10.2022 Working Equitation Camp 

s Goncalo Soare

www.kralovickydvur.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

RIJEN.pdf   1   15.09.2022   23:19:38

DIVADLO VE SLANÉM
Wilsonova 575, tel.: 602 519 483, e-mail: info@kultura.slansko.cz 

3. 10. SOUDNÉ SESTRY DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ sk. A. Vstupné na zbylá místa 270 a 150 Kč.
19.30 h Adaptace známé knižní fantasy z cyklu příhod o Zeměploše, tentokrát chytře a vtipně 

parafrázující například Shakespearova „Macbetha“. Vévoda a vévodkyně usilují o trůn, 
vypadá to zle, napětí stoupá. A tehdy se do příběhu vloží trio soudných sester, čarodějnic, 
aby za pomoci herecké tlupy, šaška a ducha zavražděného krále dobro mohlo zvítězit...

 Hraje divadlo A. Dvořáka Příbram. 

6. 10. NEZMAŘI A KOMORNÍ SDRUŽENÍ SYMFONIKŮ ČESKÉHO ROZHLASU
19.30 h Přijďte si poslechnout nejznámější písně v novém kabátě s aranžemi přizpůsobenými 

velkému orchestru. Koncert je skutečná hudební lahůdka. Symfonici jsou excelentní 
muzikanti, kteří doprovázeli řadu světových es jako jsou Enrico Marricone nebo Andrea 
Bocelli. Kromě hitů Nezmarů nám zahrají pár ukázek z nejznámějších muzikálových a fil-
mových melodií. VOLNÝ PRODEJ. Vstupné 580 a 200 Kč.

11. 10. BABIČKA ROKU VSTUP ZDARMA.
13 h V talentové soutěži Babička roku nejde o zkoušku z ručních prací nebo vědomostí, ale jde 

o aktivní přístup k životu a svému okolí. Ukázat, že přestože můžete být nejstarší gene-
rací ve vaší rodině, Vaše role je v rodině i ve společnosti významná. Účinkuje a moderuje 
Vladimír Hron. Jako host vystoupí Petra Černocká. 

16. 10. HONZA A HEJHULÁK VOLNÝ PRODEJ. Vstupné 120, 100, 80 a 50 Kč.
15 h Známá postava klasických českých pohádek „Honza“ prochází světem, aby se mnohému 

naučil, všude se dobře díval a nakonec si nevěstu vyhledal. Tentokrát se na své cestě pustí 
do křížku s čertem Hejhulákem, který lidské hříchy sčítá a plánuje, jak to bude s Marján-
kou a její panímámou... Hraje Divadlo Pohádka Praha.

19. 10. KOUZLA SKŘÍTKŮ DĚTSKÉ DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ. Vstupné na zbylá místa 80 Kč.
10, 13, 15 h Veselá pohádka o dvou malých domácích skřítcích a jejich velkém dobrodružství. Zvídavý 

skřítek Peříčko přesvědčí svého mrzutého brášku Hadráska, aby spolu podnikli tajnou 
objevitelskou výpravu. Chtějí si prohlédnout ten úžasný svět z tatínkova vyprávění, které 
zatím jen slýchávali před usnutím zachumlaní v peřinkách. Hraje Divadlo Na větvi. 

20. 10. LORDI VOLNÝ PRODEJ . Vstupné 490, 470 a 450 Kč.
19.30 h Tři rozpustilí lordi hrají mezi sebou hru, ve které si rozdělují dámy. Za sexuální úspěchy 

či neúspěchy s nimi, si nadělují červené a černé body. Až jednoho dne, jeden z lordů po-
ruší pravidla hry...Salónní komedie ve slovenštině. Hrají: Martin Hofmann, Filip Rajmont 
a Peter Butko. 

21. 10. NEŘEŽ trio VOLNÝ PRODEJ. Vstupné 360 a 200 Kč. 
19.30 h Festival Legendy písní se vrací se skutečnou hudební lahůdkou – hudební skupinou Ne-

řež, kapelou, kterou jste mohli znát jako Nerez Zuzany Navarové. Do Slaného přijedou 
jako Neřež Trio ve složení Vít Sázavský, Zdeněk Vřešťál a Robert Fischmann.

31. 10. NA POSLEDNÍ CHVÍLI DIV. PŘEDPL. sk. B + V. PRODEJ. Vstupné 550, 480, 270 a 150 Kč.
19.30 h Londýnský taxikář John Brown si dvacet let tajně užívá života se dvěma manželkami. 

Povedený tatínek má s jednou syna Gavina a s druhou má dceru Vicki. Ti dva mladí se 
seznámí na internetu a chtějí se osobně poznat. Jejich otec se jim v tom snaží se svým 
přítelem Stanleyem narychlo a s vypětím všech sil zabránit...Hrají: Václav Vydra, Josef 
Carda/ Martin Zahálka, Jana Boušková, Vlasta Žehrová/Kamila Špráchalová, Miloslav 
Mejzlíka a další.

Rychlý bezdrátový
internet pro každého

Golem Slaný s.r.o.
Třebízského 182, 274 01 Slaný

Tel.: 312 521 784
www.slansko.net



7

V KRÁLOVICKÉM DVOŘE

ŘÍJEN

01.-02.10.2022 Finále ADEN Královické 

jezdecké ligy

07.-08.10 2022 Svod Fríských koní

09.10 2022 Svod Barock pinto

15.-16.10.2022 Výstava psů

22.-23.10.2022 Soustředění Marešová

26.-30.10.2022 Working Equitation Camp 

s Goncalo Soare

www.kralovickydvur.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

RIJEN.pdf   1   15.09.2022   23:19:38



8

www.knihovnaslany.cz

KNIHOVNA Václava Štecha Slaný 
Masarykovo náměstí 159, tel.: 312 522 238

iINFOCENTRUM 
POD VELVARSKOU BRANOU

Velvarská 136/1, tel. 312 523 448, 312 511 338, www.infoslany.cz
Po – Pá 9:00 – 17:00, So, Ne a svátky 9:00 – 16:30, polední pauza 12:00 – 12:30

Oslavte s knihovnou její 125. narozeniny
Vstupné na akce je ZDARMA
Po celý měsíc bude probíhat registrace nových čtenářů ZDARMA
1. ročník Knihovnického klání pro ZŠ

1. – 11. 10. ČTEME. ČTEME? ČTĚME!
 Jak jste na tom se čtením vy? Výstava nás seznámí s dějinami čtení u nás. 

1. 10. Burza knih
9 h Tradiční prodej vyřazených knih, které můžete získat za korunové ceny. Nabídku knih si 

můžete prohlédnout na www.knihovnaslany.cz

3. – 8. 10. Týden knihoven
 Oslava knihoven celostátními akcemi, kterou vyhlašuje Svaz knihovníků a informačních 

pracovníků ČR, na podporu četby a knihoven. 

3. 10. Hrátky s pamětí Sraz před divadlem.
15 h Navštívíme Městské divadla ve Slaném. Počet účastníků je omezen (max. 10 lidí), prosí-

me o rezervaci na telefon 312 522 238 nebo email najmanova@knihovnaslany.cz. 

15. 10. Dařiště
9 h Darovat do Dařiště můžete cokoli, o čem si myslíte, že někomu jinému udělá radost. 

18. 10. Koncert Jana Buriana
18 h Koncert nezaměnitelného českého písničkáře, básníka, prozaika Jana Buriana. Akce se 

koná v MC GRAND.

22. 10. Deskohraní II.
9 h Přijďte si hrát a vyzkoušet různé deskové hry! Máme pro vás připraveno mnoho novinek.

22. 10. Dlouhý, Široký a Bystrozraký
15 h Loutková pohádka pro děti od 3 let. Akce se koná v Hotelu Hejtmanský dvůr. Rezervace 

místa NUTNÁ na tel. čísle 312 522 238.

 Čítálek
 V našem oblíbeném klubu se v říjnu sejdeme na pravidelné hravé čtení, tvoření a poví-

dání nejen o knihách, které je určeno pro (pra)rodiče s dětmi.

 25. 10. pro děti do 18 měsíců, od 9 h
 25. 10. pro děti od 3 do 6 let, od 15:30 h
 27. 10. pro děti od 1,5 roku do 3 let, od 9 h a od 10.30 h

DNE 29. ŘÍJNA BUDE KNIHOVNA Z PROVOZNÍCH DŮVODŮ ZAVŘENÁ.

8. 10. Moderní architektura ve Slaném
14 h Zveme vás na vycházku o architektech a stavebnících počátku 20. století.

26. 10. Den turistických informačních center ČR
 U nás s ochutnávkou regionálních produktů.

30. 10. Dušičková vycházka
15 h O slánských hřbitovech, které skrývají mnohá tajemství a nejednoho známého nebožtíka.



9

Nabízíme k ubytování 
nadstandardně prostorný 
penzion v Antošově 
pivovaru.
V penzionu je obývací pokoj  
s ložnicí a s výhledem na kostel 
Sv. Gotharda, plně vybavená 
kuchyně a koupelna.

Zdarma je internet, možnost 
přistýlek a pejsek za příplatek.

  Vinařického 14, Slaný

 603 704 666

NÁŠ TIP:
Užijte si 
gastronomickou  
večeři v Antošově 
krčmě  
a romantický večer 
o patro výše.



10



11

prodej vstupenek

v pokladně kina nebo
www.legendypisni.cz

Městské divadlo Slaný 6. 10. v 19.30

Nezmaři
a Komorní sdružení symfoniků ČRo

prodej vstupenek

v pokladně kina nebo
www.legendypisni.cz

Městské divadlo Slaný 21. 10. v 19.30

NEŘEŽ Trio



12

Solná
jeskyně
Slaný

Solná jeskyně Slaný
Lacinova 751

 774 431 113

Vše podstatné o solné kůře
a návštěvě jeskyně:

www.solnajeskyneslany.cz

Ke každé permanentce
na 10 vstupů poukaz  
pro 1 doprovod zdarma!

Podzimní 

AKCE

V E-SHOPU 
NOVĚ QR 

PLATBY

rodinné domy
rekonstrukce
projektování staveb

rodinné domy
rekonstrukce
projektování staveb

rodinné domy
rekonstrukce
projektování staveb

PRAŽÍRNA
KÁVY VE SLANÉM

Kávu zakoupíte v Antošově pivotéce 
na Pražském předměstí u prodejny Hecht.
Na přání umeleme kávu na požadovanou hrubost.

Pojďte objevovat svět kávy i u Vás doma.

NOVINKA
Káva z Indie
Cena 160Kč/250g

Objednat můžete i na eshopu 
antosovapivoteka.cz



13

PRAŽÍRNA
KÁVY VE SLANÉM

Kávu zakoupíte v Antošově pivotéce 
na Pražském předměstí u prodejny Hecht.
Na přání umeleme kávu na požadovanou hrubost.

Pojďte objevovat svět kávy i u Vás doma.

NOVINKA
Káva z Indie
Cena 160Kč/250g

Objednat můžete i na eshopu 
antosovapivoteka.cz



14

Nabízíme: ložnicové sestavy, komody, skříně, postele,
sedací soupravy, pohovky, válendy, křesla, matrace, doplňky

kvalitní značkové ložní prádlo, polštáře a přikrývky.

Prodej kvalitního českého nábytku, 
bytových doplňků a dekorací.

NÁBYTEK
K A T E Ř I N A

Adresa: Pražská 398, Slaný     ) 773 705 886
Otevírací doba: PO – PÁ: 9:00 – 17:00 / SO: 9:00 – 11:00

NABÍZÍME:
• lahvová a sudová piva 

z Antošova řemeslného pivovaru
• pivovici „Antošovici” 0,2 l a 0,5 l
• prodej nebo zapůjčení výčepních  

zařízení včetně příslušenství
• stočení piva do dárkových lahví, soudků

Rozhodněte se pro piva nefiltrovaná,  
nešizená a s pečlivostí vařená.

Antošova
Pivotéka 

 Pražská 1847, Slaný    603 704 666

ZDE



15

JIŽ NYNÍ Z VAŠICH FOTEK

FOTOPLÁTNA
od 40x30 do 120x90

KALENDÁŘE 2023
více jak 3 vzory 

HRNKY
keramické a plechové

od 40x30 do 120x90

keramické a plechové
C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

reklama kapesnicek 2022.pdf   1   26.09.2022   11:03:18

Tradiční výrobce 
kvalitních oken 
a dveří ze Zlonic

www.vorlicek-okna.cz

zákaznická linka zdarma
800 555 339



16

HLEDÁME
Autolakýrník

Automechanik | Obsluha stroje
Obsluha svařovacího robota
Skladník, řidič VZV | Údržbář

Zámečník – svářeč
nabízíme:

» možnosti osobního i profesního rozvoje « 
» vánoční odměna a odměna na dovolenou « 

» firemní akce pro zaměstnance « 
» příspěvek na penzijní připojištění «

» odměna za pracovní jubilea «
» pozici ve stabilní mezinárodní firmě «
» pracovní smlouvu na dobu neurčitou «

» volné dny navíc «
» příspěvek na dopravu «

» závodní stravování s příspěvkem zaměstnavatele « 

Bližší informace o volných pozicích vám poskytneme na personálním 
oddělení nebo na stránkách www.meiller.cz

Kontakt: F.X. MEILLER Slaný s.r.o., Netovická 386, 274 01 Slaný,  
Tel.: 312 577 785, e-mail: personalni@meiller.com 



17

Akce platí od 1. 9. do 31. 10. na vybrané brýlové čočky

sleva

na

MĚŘENÍ ZRAKU 
BEZ ČEKÁNÍ

%40
Přijďte si pro jedny brýle  

na všechny vzdálenosti!

 DoctorOptic.cz   doctor.optic  www.doctoroptic.cz

MULTIFOKÁLNÍ SKLA

Husova 92, SLANÝ  
tel.: 774 246 421  

email: slany@doctoroptic.cz
Husova 98, SLANÝ  

tel.: 736 630 552  
email: slany2@doctoroptic.cz

Dr.Optic-Samoz_90x133-Slany_04-22.indd   1Dr.Optic-Samoz_90x133-Slany_04-22.indd   1 16.08.2022   16:1116.08.2022   16:11

HLEDÁME
Autolakýrník

Automechanik | Obsluha stroje
Obsluha svařovacího robota
Skladník, řidič VZV | Údržbář

Zámečník – svářeč
nabízíme:

» možnosti osobního i profesního rozvoje « 
» vánoční odměna a odměna na dovolenou « 

» firemní akce pro zaměstnance « 
» příspěvek na penzijní připojištění «

» odměna za pracovní jubilea «
» pozici ve stabilní mezinárodní firmě «
» pracovní smlouvu na dobu neurčitou «

» volné dny navíc «
» příspěvek na dopravu «

» závodní stravování s příspěvkem zaměstnavatele « 

Bližší informace o volných pozicích vám poskytneme na personálním 
oddělení nebo na stránkách www.meiller.cz

Kontakt: F.X. MEILLER Slaný s.r.o., Netovická 386, 274 01 Slaný,  
Tel.: 312 577 785, e-mail: personalni@meiller.com 



18

Malířské, 
lakýrnické 
a tapetářské 
práce

Radim Horák
mob.: 603 483 580

Na Vavřinci 358,
274 01 Slaný

www.radimhorak.cz
e-mail: radim_horak@centrum.cz

PRONÁJEM

KANCELÁŘSKÝCH,
VÝROBNÍCH

A SKLADOVÝCH
PLOCH

PALABA a.s.
Netovická 875, Slaný

 603 225 920
e-mail: vitin@palaba.cz
www.palaba.cz

Chcete reklamu 
ve Slánském 
kapesníčku?
Volejte 603 208 401
nebo pište na
reklama@slansko.cz



19

Podzimní prodej Podzimní prodej 
jablek, švestek  jablek, švestek  
a hroznů.a hroznů.
Vína z vinařskéVína z vinařské
oblasti Čechy.oblasti Čechy.
Prodejní doba:

PO – PÁ: 8 – 17  SO: 8 – 12
  737 842 427

www.lavandula.cz



20



21



22

U konto
Náš účet vám bude 
zdarma sloužit 10 let. 

Garance podmínek – Banka tímto klientovi zaručuje poplatkové zvýhodnění po dobu deseti let od uzavření 
smlouvy, pokud bude majitel účtu splňovat všechny stanovené podmínky pro tento typ produktu. Výše 
měsíčního poplatku za vedení konta, který bude účtován při nesplnění podmínek, se může změnit podle míry 
infl ace v ČR a výše měsíčního limitu pro příchozí platby podle průměrné mzdy v ČR.
Toto sdělení slouží pouze pro informační účely a není návrhem na uzavření smlouvy.

UniCredit Bank Expres Slaný
Masarykovo nám. 142/17
mobil: 724 394 444
expres.slany@unicreditgroup.cz
www.unicreditshop.cz

Stačí si měsíčně posílat příjem 
ve výši alespoň 12 000 Kč.

JAN HUNAL
PLASTOVÁ OKNA
DVEØE
PARAPETY
ŽALUZIE 
SÍTĚ

Studeněves 116 
273 79 Tuøany

Tel.: 608 103 077
oknahunal@seznam.cz

Pokládání taškových střech
Izolace plochých střech
Tesařské, klempířské práce
Montáže střešních oken
Zateplování půd
Speciální výškové práce
Montáž turbín LOMANCO

Léčebná rehabilitace
I lona Jeřábková, Dis

Kreibichova 1214, Slaný 274 01
 

má změnu provozovny od  května 2016 
na nové adrese 

Jungmannova 1144, Slaný 274 01
telefon: 774 802 490

» vepřová kýta bk 99,-
» liberecké párky    79,-
» šunková klobása 129,-
» vepřová roláda z kýty 139,-

● prodej masa z českých chovů
● vlastní výroba uzenin a polotovarů
● grilovací klobásy a speciality na gril

Slaný, Husova 88       www.masnekramyslany.cz

ŘEZNICTVÍ 
A UZENÁŘSTVÍ

AKCE
KVĚTEN 2016                                

KAPESNICEK_KVETEN_2016.indd   14 26.04.16   19:17

DOMÁCÍ ZABIJAČKOVÉ SPECIALITY A 
DALŠÍ VLASTNÍ VÝROBKY NA VÁŠ STŮL!

ŘEZNICTVÍ
A UZENÁŘSTVÍ

Slaný, Husova 88  www.masnekramyslany.cz

» jaternice špejlovaná 129 Kč
» pečená sekaná 149 Kč
» mleté maso 149 Kč
» vepřová plec  149 Kč

AKCE
ŘÍJEN



23

U konto
Náš účet vám bude 
zdarma sloužit 10 let. 

Garance podmínek – Banka tímto klientovi zaručuje poplatkové zvýhodnění po dobu deseti let od uzavření 
smlouvy, pokud bude majitel účtu splňovat všechny stanovené podmínky pro tento typ produktu. Výše 
měsíčního poplatku za vedení konta, který bude účtován při nesplnění podmínek, se může změnit podle míry 
infl ace v ČR a výše měsíčního limitu pro příchozí platby podle průměrné mzdy v ČR.
Toto sdělení slouží pouze pro informační účely a není návrhem na uzavření smlouvy.

UniCredit Bank Expres Slaný
Masarykovo nám. 142/17
mobil: 724 394 444
expres.slany@unicreditgroup.cz
www.unicreditshop.cz

Stačí si měsíčně posílat příjem 
ve výši alespoň 12 000 Kč.

JAN HUNAL
PLASTOVÁ OKNA
DVEØE
PARAPETY
ŽALUZIE 
SÍTĚ

Studeněves 116 
273 79 Tuøany

Tel.: 608 103 077
oknahunal@seznam.cz

Pokládání taškových střech
Izolace plochých střech
Tesařské, klempířské práce
Montáže střešních oken
Zateplování půd
Speciální výškové práce
Montáž turbín LOMANCO

Léčebná rehabilitace
I lona Jeřábková, Dis

Kreibichova 1214, Slaný 274 01
 

má změnu provozovny od  května 2016 
na nové adrese 

Jungmannova 1144, Slaný 274 01
telefon: 774 802 490

» vepřová kýta bk 99,-
» liberecké párky    79,-
» šunková klobása 129,-
» vepřová roláda z kýty 139,-

● prodej masa z českých chovů
● vlastní výroba uzenin a polotovarů
● grilovací klobásy a speciality na gril

Slaný, Husova 88       www.masnekramyslany.cz

ŘEZNICTVÍ 
A UZENÁŘSTVÍ

AKCE
KVĚTEN 2016                                

KAPESNICEK_KVETEN_2016.indd   14 26.04.16   19:17



24

TOI TOI CUP

17. 11. 2022

PLOCHODRÁŽNÍ 
STADION VE SLANÉM

ČTVRTEK  10.00 - 16.00 H

www.toitoi.cz


